CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PETRÓPOLIS

ADITIVO Nº 4/2010 AO EDITAL Nº ADM 001/2010

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DE TAQUÍGRAFO

  A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO, no uso de suas

atribuições, tendo em vista as disposições constantes da Lei Municipal 6.749 de 04 de

maio de 2010 e o disposto no item 12.7 do Edital Nº ADM 001/2010, de 07 de Julho de

2010, e

CONSIDERANDO a não aprovação de candidatos no cargo de taquígrafo, referente à

primeira convocação para a Prova Prática;

CONSIDERANDO que todos os candidatos que realizaram a Prova Prática do cargo

de taquígrafo foram considerados não habilitados;

CONSIDERANDO a existência de vagas, a necessidade da Administração e interesse

público de a Câmara Municipal prover os cargos;

CONSIDERANDO que existem candidatos aprovados na Prova Objetiva Escrita não

convocados para a primeira chamada da Prova Prática;

RESOLVE convocar, para a Prova Prática do cargo de taquígrafo, os demais

candidatos classificados e não convocados na primeira convocação, a seguir

relacionados:

Art. 1 º – A Prova Prática referente à segunda convocação será realizada nesta cidade,

às 19 horas do dia 23 de dezembro de 2010, no prédio da Universidade Católica de

Petrópolis, sito à Rua Rua Barão do Amazonas, 124 (Relógio das Flores) Centro -

Petrópolis - RJ

Inscrição Nome
4914201 BEATRIZ MARIA MORAES HASPEROY
4908112 CLAUDIA VARELLA GUEDES MONTENEGRO
4933494 ERICA DE ANDRADE ENNES DO CARMO
4844173 LUCIANA DORNELLAS RIBEIRO
4942094 PAULO ALESSANDRO GOMES PINTO

Art. 2º – Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital Nº PRE

ADM 001/2010, de 07 de Julho de 2010 e nos demais Aditivos.

Petrópolis, 20 de dezembro de 2010.

José Valter Sanches Lopes
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público